

**SINGOLE UNITA' ABITATIVE** (Art. 1, comma 2, lett. B - D.M. 20 novembre 2018)

**CERTIFICAZIONE DELLA SPESA PER LA GESTIONE DELL'ACCOGLIENZA.**

**MAGGIO -GIUGNO  
BIMESTRE 2020**

**Gestore:** GIOVANI E COMUNITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

**Quadro 1** **RIEPILOGO FATTURAZIONE SUDDIVISA PER CENTRO DI ACCOGLIENZA**

<b>INDIRIZZO STRUTTURA</b>	<b>N° PRESENZE</b>	<b>N° POCKET MONEY</b>	<b>N° SCHEDE TELEFONICHE</b>	<b>N° KIT 1° INGRESSO</b>
Il Cedro   Pieve San Paolo	366	366		
Fraz .Sorbano del Vescovo	610	610		
Fraz. Pontetetto	530	500		
Fraz. Ss Annunziata	305	305		
Fraz. San Cassiano a Vico	437	417		
Fraz. Arancio	610	610		
<b>TOTALI</b>	<b>2858</b>	<b>2808</b>		

RIEPILOGO:

<i>Totale presenze x Importo giornaliero da convenzione € 17,995</i>	<i>Euro</i> 51429,71	
<i>IVA (se dovuta) 5%</i>	<i>+ Euro</i> 2571,48	
<i>Totale pocket money erogati x € 2.50</i>	<i>+ Euro</i> 7020	
<i>Totale schede telefoniche consegnate x € 5,00</i>	<i>+ Euro</i>	
<i>Totale kit di 1° ingresso consegnati x importo singolo kit da convenzione € _____</i>	<i>+ Euro</i>	
<b>IMPORTO DA FATTURARE</b>	<b>= Euro</b>	<b>61021,19</b>

**Quadro 2**      **RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI**

<b>N°</b>	<b>TIPOLOGIA DI SPESA</b>	<b>IMPORTO IN EURO</b>
1	AFFITTO STRUTTURE CAS	5800
2	LUCE	622
3	ACQUA	
4	GAS	8.117,73
5	RIFIUTI	
6	COSTO OPERATORI	7364,18
7	COSTO IMPIEGATI / DIRIGENTI	2104,74
8	AVVOCATO A PARCELLA	
9	INFORMAZIONE NORMATIVA	300
10	MEDIAZIONE CULTURALE	442,19
11	ASSISTENZA SOCIALE	
12	TRASPORTO	88,44
13	ASSICURAZIONI	268,55
14	MANUTENZIONI STRUTTURE	
15	MOBILIO	
16	POCHET MONEY	7020
17	VITTO (FORNITURA PASTI)	6391,89
18	PULIZIE (INTERVENTI IMPRESE)	200
19	PULIZIE (ACQUISTO PRODOTTI)	394,25
20	LAVANDERIA (INTERVENTI IMPRESE)	
21	LAVANDERIA (ACQUISTO PRODOTTI)	
22	SCHEDE TELEFONICHE NUOVI ARRIVI	
23	KIT I° INGRESSO	
24	SPESE SANITARIE	
25	COSTI DIRETTI E INDIRETTI ATTIVITA' DI SOCIALIZZAZIONE	
26	COSTI DIVERSI	241,74
27	AMMINISTRAZIONE GENERALE	523,19
	<b>TOTALE</b>	<b>39.878,90</b>